



استاندار البرز:
افق روشنی برای سال ۹۸
ترسیم شده است

رسانه مستقل

روزنامه اقتصادی - ورزشی

دنیای هوادار

www.donyayahavadar.ir

دوشنبه ۱۹ فروردین ۱۳۹۸ - قیمت: ۱۰۰۰ تومان

۲۰۹



«دنیای هوادار» از هفته های حساس لیگ برتر گزارش می دهد!

کورس قهرمانی نفس گیر شد

سرمربی تیم ملی کاراته:
سال سختی
پیش رو داریم



با فیلم های مهم سال ۲۰۱۹
آشنا شوید - ۱
از اسکورسیزی
تادنی بوویل



حساسیت های
انتخابات پیش روی
کشتی





با دستور رییس شورای مدیریت بحران استان صورت گرفت؛ آماده باش مدیریت بحران به کلیه دستگاه‌های اجرایی استان، فرمانداری‌ها و شهرداری‌ها



مدیرکل مدیریت بحران استانداری البرز گفت: با دستور استاندار محترم البرز و با توجه به رگبار متناوب باران و رعد و برق و احتمال رخداد تگرگ به ویژه در ارتفاعات از عصر و شب امروز ۱۸ فروردین تا دوشنبه عصر ۱۹ فروردین در منطقه البرز مرکزی، پیش بینی می‌شود، از فرمانداران، شهرداران و اعضای شورای مدیریت بحران استان انتظار می‌رود که تدابیر پیشگیرانه را اتخاذ کنند.

به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری البرز، مهدی مهور با اعلام این خبر گفت: با توجه به اخطار اداره کل هواشناسی استان مبنی بر رگبار متناوب باران و رعد و برق و احتمال رخداد تگرگ به ویژه در ارتفاعات از عصر و شب امروز ۱۸ فروردین تا دوشنبه عصر ۱۹ فروردین در منطقه البرز مرکزی، پیش بینی می‌شود، از فرمانداران، شهرداران و اعضای شورای مدیریت بحران استان انتظار می‌رود که تدابیر پیشگیرانه را اتخاذ کنند. وی افزود: بنابراین با توجه به رفتار محلی و نقطه ای این سامانه آبگرفتگی معابر شهری و در ارتفاعات و جاده های کوهستانی سیلابی شدن رودخانه ها و مسیل های فصلی، اختلال در تردد معابر شهری، ریزش سنگ مورد انتظار می باشد.

مهور تصریح کرد: باید آمادگی اعضاء شورای هماهنگی مدیریت بحران شهرستانها به منظور مقابله با جاری شدن سیل، رعد و برق، وزش باد شدید، ریزش کوه و یا هرگونه حادثه احتمالی حفظ شود.

این مسئول اضافه کرد: انجام اقدامات بازدارنده و بلادرنگ از جمله صدور پیش آگاهی از طریق رسانه های محلی (استانی و شهرستانی) و مسئولان محلی برای ساکنین مناطق تحت تاثیر خصوصا کشاورزان، دامداران، عشایر و حاشیه نشینان رودخانه ها از جمله الزامات است.

وی گفت: بر عدم اسکان و توقف در بستر و حریم رودخانه ها، مکان های مرتفع و تپه ها، زیر درختان، سیم برق هوایی، لوله ها، فنس های فلزی و پهنه های آبی و همچنین خوداری از چرای دام در مراتع و دامنه کوهها تاکید می شود.

مهور افزود: لایروبی قنوات، رودخانه ها، کانال ها، انبار و زیر پل ها و همچنین رفع آبگرفتگی معابر درون شهری و جاده های برون شهری مورد تاکید است. وی خاطر نشان کرد: خودداری از سفرهای غیر ضروری در جاده های کوهستانی و دامنه های پرشیب به دلیل احتمال ریزش سنگ و پیش بینی مکانهای امن جهت اسکان موقت (تارفع شرایط اضطراری) ضرورت دارد.

مهور در پایان ایجاد هماهنگی فی ما بین نیروی انتظامی، دستگاه های امدادی، ایمنی، خدماتی و نیروهای مردمی را از اهم امور دانست.

وی بر پیش بینی مکانهای امن جهت اسکان موقت (تارفع شرایط اضطراری)، حفظ آمادگی مراکز درمانی و پایگاههای امدادی، حفظ آمادگی شرکت های خدماتی (آب و فاضلاب شهری و روستایی؛ برق؛ گاز؛ تلفن همراه و ثابت؛ آب منطقه ای و برحضور فرمانداران و شهرداران در محل کار و حفظ آمادگی مدیریت بحران شهرستان و شهرداریها و بخشداران و دهیاران در روستاها تاکید کرد.

استاندار البرز:

افق روشنی برای سال ۹۸ ترسیم شده است



نماینده عالی دولت در استان البرز گفت: از اعضای شورای اسلامی شهر کرج انتظار می رود که خروجی تصمیمات آنها علی رغم اختلاف سلیقه ها، اقدامی موثر برای آرامش و رفاه مردم باشد.

به گزارش دنیای هوادار، به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری البرز، شهبازی در جلسه علنی شورای اسلامی شهر کرج که صبح یکشنبه برگزار شد، با اشاره به اینکه با انرژی مضاعف به پشتوانه حمایت مردم امور را دنبال می کنیم، افزود: از اینکه شورای اسلامی شهر کرج بدور از حواشی در متن خدمات رسانی به مردم هستند، قدردانی می کنم.

وی ادامه داد: توسط شورای پنجم، شهرداری قانونمدار و عملیاتی و پای کاری برای کلانشهر کرج انتخاب شد. شهبازی با اشاره به اینکه ۲ سوم جمعیت البرز در کرج ساکن هستند، گفت: به تناسب این جمعیت مشکلات، مسائل و چالش ها نیز در این شهرستان وجود دارد که بار مضاعفی نیز از تهران و شهرهای اقماری بر این موارد افزوده می شود.

وی افزود: سال سختی را پشت سر گذاشتیم که براساس تحقیقات سیاسی و پژوهش های صورت گرفته سال ۹۷ در عرصه های مختلف سیاسی، امنیتی، اجتماعی، فرهنگی و... مسائل متعددی متوجه جمهوری

اسلامی بود. استاندار البرز اضافه کرد: کنفرانس هایی در نقاط مختلف دنیا مانند لهستان و پاریس و... بر علیه نظام جمهوری اسلامی برگزار می شد و سال سیاهی را برای کشور ترسیم می کردند.

وی گفت: ولی علی رغم این تهدیدها، ما با شکوه هر چه تمام تر جشن چهل سالگی انقلاب اسلامی را برپا کردیم و نظام به بلوغ و کمال رسید و البته محدودیت هایی برای مردم ایجاد شد ولی ماندند و از خواسته خود مبنی بر استقلال، آزادی و جمهوری اسلامی حمایت کردند.

شهبازی افزود: مشابه اینکه که ما در البرز در سختی ها و بحران های ناشی از احتمال سیل، راه ها را یافتیم، کشور نیز سال گذشته براساس راهبردهای تعیین شده و در سایه اتحاد، راه مقابله با بحران های مختلف را پیدا کرد.

وی با اشاره به حوادث و بحران های سیل در خوزستان و لرستان، عنوان کرد: جمهوری اسلامی در ادوار مختلف، سختی های فراوانی را پشت سر گذاشته و اکنون نیز به طور قطع با راهبردهای مقام معظم رهبری و اقدامات مسئولان برای سال ۹۸ تدابیر راهگشایی اندیشیده شده است. استاندار البرز گفت: از رییس شورای اسلامی شهر کرج انتظار می رود با تشکیل کارگروهی، مخاطرات و مناطق آسیب پذیر کرج را احصا کنند.

وی افزود: به مواقع البرز در بحران سیل مدیریت شد، یکی از اقدامات پیشگیرانه رهاسازی ۵۰ میلیون متر مکعب آب از سد امیرکبیر و ۱۲۰ میلیون متر مکعب از سد طالقان بود که این امر از اواسط دی ماه سال گذشته صورت گرفت.

شهبازی خاطر نشان کرد: اطلاع رسانی نیز از طریق صدا و سیما و تمامی اصحاب فعال رسانه بسیار خوب دنبال شد.

وی با اشاره به اینکه متوسط بارش ها در دو جبهه ورودی به البرز حدود ۱۰۰ میلیمتر بوده، گفت: سیل شیراز بواسطه بارش حدود ۱۸ تا ۲۰ میلیمتر رخ داد.

استاندار البرز افزود: در بارش های اخیر در رودخانه بیلقان تهدید بزرگی وجود داشت که با حضور به موقع و اقدام جهادی این بحران مدیریت شد. وی ادامه داد: در سال جدید نیز با اتحاد و هم افزایی می توان امور را پیش برد در غیر این صورت توفیقی حاصل نمی شود.

شهبازی گفت: شورای اسلامی شهر و شهردار کرج در حوزه های مختلف مسئولیت سنگینی بر عهده دارند، ولی از سویی اعتبارات ارزش افزوده برای

شهر کرج افزایش یافته و اخیرا ۸۸ میلیارد ریال بودجه کشور و وزیر راه و شهرسازی پذیرفتند که مشارکت داشته باشند.

استاندار البرز اضافه کرد: بر این اساس ۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای تکمیل پل بی ۱ و بی ۲ کمربند شمالی کرج با اعتبارات ملی صورت می گیرد.

وی گفت: ما در بحران اخیر به واقع شاهد شیرین اتحاد و انسجام را چشیدیم و همه از جمله نماینده ولی فقیه در استان، نمایندگان مردم البرز در مجلس شورای اسلامی و... با هم هستیم تا گامی موثر برای آرامش و رفاه مردم برداریم.

شهبازی افزود: از اعضای شورای اسلامی شهر کرج انتظار می رود که خروجی تصمیمات آنها علی رغم اختلاف سلیقه ها، اقدامی موثر برای آرامش و رفاه مردم باشد.

وی عنوان کرد: به جایگاه ارزشمند شورا اعتقاد و باور دارم و امید است شاهد عمران و آبادانی هر چه بیشتر کلانشهر کرج باشیم.

حساسیت های انتخابات پیش روی کشتی

نشان داده اند از اقتدار و توان کافی برای اعمال نظارت برخوردار نیستند، انتظار بیهوده ای است. البته هنوز اسامی نهایی نامزدهای واحد شرایط ریاست فدراسیون از سوی دستگاههای نظارتی اعلام نشده است با این وجود و به تصور اینکه اکثریت داوطلبان تایید صلاحیت شوند، در آن صورت باید در فاصله باقی مانده تا انتخابات کشتی شاهد اوج گیری فعالیت کاندیدها باشیم.

نامزدهایی که چه بسا در آن مقطع زمانی حساس اعتراضات خود را نسبت به روند انتخابات اعلام کنند. به قول محمد حسن محبی اگر قرار باشد مجری انتخابات خود در نتایج آن ذینفع باشد نمی توان نام انتخابات بر این پروسه نهاد. در یک سو افرادی با استفاده از موقعیت فدراسیونی و امکانات دولتی برای انتخاب شدن خود تلاش کنند و در سوی دیگر به نامزدهای بیرون از فدراسیون، بدون کمترین ابزار گفته شود در این رقابت نابرابر حضور پیدا کنند.

جستجوی مصلحت به انتظار می نشینند.

نگرانی هایی که برطرف نشده اند

در آستانه انتخابات کشتی اما هنوز برخی نگرانی ها اکثریت نامزد های با نفوذ را دچار تردید و دودلی کرده است. آنان که به حضور سرپرست فدراسیون در انتخابات اعتراض دارند و کسانی که نسبت به هماهنگی پشت پرده مسئولین فدراسیون را در رساندن شخص بخصوص به کرسی ریاست هراس تردید دارند. این جمع اگرچه هنوز اعتراض خود را رسمی و علنی نکرده اند اما به یقین پس از روز برگزاری انتخابات حرف های زیادی برای گفتن خواهند داشت. جمع یادشده حضور سرپرست و دبیر فدراسیون با جهت گیری خاص را مغایر با اصل بی طرفی انتخابات تصور می کنند و انتظار دارند وزارت ورزش پا در میدان گذاشته و در این رابطه از خود قاطعیت نشان دهند حال آنکه انتظار عمل از مسئولین ورزش که

بیشترین آرا را دارند و نهایتا کناره گیری از چرخه انتخاب در دقیقه ۹۰ از جمله ترغیبی است که تعدادی از نامزدها در پی آن هستند.

در چنین حال و هوایی طبیعی مبارزه پشت پرده برای جلب نظر اعضای مجمع عمومی بیشتر شود. دیدارهای خصوصی، سفر به شهرستان ها و وعده هایی که داده می شود رای دهندگان را نیز به تردید و دودلی انداخته هر چند آنان در گذر زمان و شرایط حاضر از این موقعیت مهمی که هر چند سال یکبار نصیب شان می شود چگونه بهره ببرند. اعضای مجمع گر چه در نهایت به یک نامزد رای خواهند داد با این وجود هیچکدام از آنها دوست ندارند بطور علنی اظهار نظر کرده و یا پیشاپیش نامزد های رقیب را نا امید کنند. در همین راستا به همه آنها وعده روز انتخابات می دهند و خود در



محمد رضا کاظمی

جامعه کشتی در انتظار برگزاری انتخابات فدراسیون کشتی است. ثبت نام ۲۱ نامزد با ایده ها و افکار متفاوت جهت برعهده گرفتن سکان هدایت ورزش اول حاکی از این واقعیت است که علی رغم دشواری های فراوان اداره امور فدراسیون مذکور هنوز افراد زیادی برای نشستن بر سکوی ریاست این مجموعه لحظه شماری می کنند. جمعی که شاید برخی از آنان حتی توان اداره هیات استان را نیز نداشته باشند.

همین افراد احتمالا در راستای تحقق برخی اهداف دم دستی وارد گود شده باشند. مطرح شدن در رسانه های مختلف، نان قرض دادن به نامزد های مطرح که شانس بیشتری برای کسب

بازاریابی گوشه (نیش مارکتینگ)

شیوه‌های موثر برای ورود موفق به بازار برای کسب و کارهای کوچک و نوپا



علی قوامی

محقق، مدرس و مشاور کارآفرینی و تحلیل‌گر بازار سرمایه



می‌کنید ایجاد نمی‌کند. کلید موفقیت در اینجا شناخته شدن است. ممکن است مردم به دنبال خدمات دیگر شما باشند، اما به خاطر خدمت خاصی که ارائه می‌دهید با شما آشنا شوند.

۶- منابع کمتر

یکی از بخش‌های مهم بازاریابی دیجیتال موثر، شناسایی و درک مخاطبان است، که نیاز به سرمایه‌گذاری زمانی و مالی روی داده‌ها و ابزارهای تحلیلگر از جمله Google Analytics دارد. مزیت بازاریابی گوشه‌ای این است که چون شما به یک فرد یا یک نیاز خاص محدود هستید، برای تحلیل عمیق داده‌ها و درک آن‌ها و مطابقت با نیازهای مخاطبان، به تمرکز کمتری نیاز دارید. همچنین آزمون و خطای شما برای روش‌های مختلف کمتر است، و این به نفع منابع شماست. یکی دیگر از مزایای بازاریابی گوشه‌ای که از نظر هزینه به نفع شماست، بخش‌بندی مخاطبان است. کسب‌وکارهایی که دامنه مخاطبان شان وسیع است، ناچارند آن‌ها را به بخش‌های مختلفی تقسیم کنند. از طرفی، کانال‌های ارتباطی، تبلیغات و محتوای موفق، از نظر بخش‌های مختلف، تعریف متفاوتی دارد، و متناسب ساختن روش‌ها برای هر یک از این بخش‌ها، نیازمند تلاش بیشتری است. در حالی که وقتی فقط به یک گروه جمعیتی خاص خدمات‌رسانی می‌کنید، بار کاری شما سبک‌تر می‌شود. همچنین در دسترس‌ها و اشتباهات کمتری خواهید داشت و توجه شما به این بخش خاص بیشتر خواهد بود، چون مجبور نیستید آن را روی بخش‌های مختلف تقسیم کنید.

۷- لذت بیشتر

در اغلب موارد، کسب‌وکارها خودشان بازار گوشه‌ای را انتخاب نمی‌کنند و پیدا کردن آن، عمدتاً اتفاقی و تصادفی است و طی فرآیند خدمت‌رسانی به مخاطبان هدف، اتفاق می‌افتد. عکاسی که با مردم عادی سر و کار دارد (در مقایسه با کسب‌وکارهایی که با محیط زیست و حیوانات سر و کار دارند) ممکن است به این نتیجه برسد که در گرفتن عکس‌های بدون ژست از کودکان، بسیار بااستعداد است. یا فردی که در زمینه محوطه‌سازی کار می‌کند، ممکن است متوجه شود که از کار برای شهروندانی که مسن‌تر هستند بیشتر لذت می‌برد. یک مشاور مالی ممکن است به این نتیجه برسد که با معلم‌ها تعامل بهتری دارد. مزیت بازاریابی گوشه‌ای این است که بازار مورد انتخاب شما، برخاسته از عشق و علاقه و توانایی‌های خاص شماست و بنابراین، کاری را انجام می‌دهید که به آن عشق می‌ورزید. چه کسب‌وکار شما فقط یک بازار گوشه‌ای را پوشش دهد و چه یک بازار گوشه‌ای را در میان مخاطبان دیگر داشته باشد، در هر صورت، هدف آن، یکی است: پیدا کردن یک حوض کوچک که در آن بتوانید نقش یک ماهی بزرگ را ایفا کنید. اگر شما بر سر همه محصولات با دیگران رقابت کنید، در هیچ کدام برنده نخواهید شد. اما اگر یک حوزه را انتخاب و روی آن تمرکز کنید، می‌توانید در بازار متمایز باشید و بدرخشید.

هرس کردن استفاده می‌کنند، همگی نمونه‌هایی از این کسب‌وکارها هستند. کسب‌وکارهایی که محصولات یا خدمات خاصی دارند، برجسته‌تر و متمایزتر از دیگران هستند، و اغلب در برنامه‌های تلویزیونی و رادیویی و روزنامه‌ها درباره آن‌ها صحبت می‌شود. به‌طور خاص، در بازاریابی گوشه‌ای، قرار گرفتن در مقابل افراد مناسب، بسیار مهم‌تر از قرار گرفتن در مقابل افراد بیشتر است. اما قرار گرفتن در مقابل افراد بیشتر، برای مثال از طریق رسانه‌ها، هم مزایای خاص خود را دارد. هر چه تعداد افرادی که از کسب‌وکار شما اطلاع دارند بیشتر باشد، تعداد بیشتری کسب‌وکار شما را به دوستانشان، که ممکن است برای بازار گوشه‌ای شما مناسب باشند، معرفی می‌کنند.

۴- گسترش تبلیغ دهان‌به‌دهان

یکی دیگر از مزایای بازاریابی گوشه‌ای این است که برای تبلیغ دهان‌به‌دهان بسیار مناسب است. معمولاً افرادی که در یک بازار گوشه‌ای قرار دارند، با افراد دیگری که در آن بازار هستند ارتباط بیشتری دارند و بنابراین فرصت‌های بیشتری برای گفتگو در مورد کسب‌وکار شما پیش می‌آید. برای مثال، خانم‌های باردار، برنامه‌های مربوط به مادران شرکت می‌کنند، به کلاس‌های آموزش می‌روند، سیستمی می‌خرند و در تمامی این موقعیت‌ها، با خانم‌های باردار دیگری ملاقات می‌کنند. بنابراین اگر شما مربی یوگا برای دوران بارداری هستید، مشتریان فعلی شما می‌توانند بهترین بازار برای تبلیغ شما باشند. هر چه خدمات‌رسانی بهتری به آن‌ها داشته باشید، احتمال این که آن‌ها خدمات شما را به خانم‌های باردار دیگر توصیه کنند یا حتی به شکل هیجان‌انگیزی شما را تحسین کنند بسیار بیشتر خواهد بود.

۵- تبدیل شدن به یک متخصص ویژه

بازاریابی گوشه‌ای، نیازمند فعالیت متمرکز بیشتر در یک حوزه است، بنابراین می‌تواند تخصص شما را در دوره زمانی کوتاه‌تری، به سطح بالا و کاملی برساند. مزیت بازاریابی گوشه‌ای این است که به شما اجازه می‌دهد در بازار گوشه‌ای خود، به یک متخصص یا رهبر فکری تبدیل شوید و این موضوع، خوش‌نامی شرکت شما را به‌طور کلی تقویت می‌کند. از نظر بیشتر مشتریان، تخصص مهم‌تر از اندازه یا نام برند است. یک شرکت کوچک حقوقی که در زمینه مهاجرت تخصص دارد، ممکن است نسبت به یک شرکت حقوقی بزرگ‌تر که نام آن شناخته شده است، ارجحیت داشته باشد. وقتی صحبت از خدمات حقوقی، مالی و بهداشتی می‌شود، مردم کسب‌وکارهایی را ترجیح می‌دهند که دانش و تجربه بیشتری در حوزه مورد نظر دارند.

وقتی در کاری تخصص دارید، نه تنها اعتماد مشتریان را بیشتر جلب می‌کنید، بلکه برند شما هم بیشتر شناخته خواهد شد. اگر همه کارها را انجام دهید، تمامی آن‌ها را در سطح متوسط انجام خواهید داد و هم‌زمان جماعت خواهید شد. اگر کارهای زیادی انجام دهید اما فقط در یک مورد خاص، عملکردتان فوق‌العاده باشد، از دیگران متمایز خواهید شد. حتی ممکن است با آن کار خاص شناخته شوید. این مساله اختلالی در خدمات دیگری که ارائه

ارائه کار به این مخاطبان و غنی‌تر کردن روابط خود با آن‌ها تاکید داشته باشید. در چنین شرایطی، ایمیل‌های شما شخصی‌تر می‌شوند، پی‌گیری‌های شما دقیق‌تر و تعداد دفعات تشکرهای شما از مشتریان بیشتر می‌شود. همچنین می‌توانید به درخواست‌های خاص پاسخ دهید، خدمات سفارشی ارائه کنید و مشتریان خود را به‌صورت شخصی بشناسید. اگر مشتری‌ای ناراضی باشد، می‌توانید دقیق‌تر و سریع‌تر به شکایت او پاسخ دهید و موارد منفی را بررسی کنید. تک‌تک این موارد به شما این امکان را می‌دهند که خدمات بهتری به مشتریان ارائه کنید، روابط خود را با آن‌ها بیشتر گسترش دهید و وفاداری آن‌ها را به خودتان مستحکم‌تر کنید.

اما اگر بازار گوشه‌ای کوچکی دارید، مراقب باشید فعالیت‌های بازاریابی خود را بر این اساس طبقه‌بندی نکنید. اگر بازار گوشه‌ای شما صرفاً بخشی از مخاطبان هدف است، فعالیت‌های بازاریابی شما باید برای این بازار گوشه‌ای، تقویت‌کننده فعالیت‌های بازاریابی برای کل مخاطبان هدف باشد، نه تضعیف‌کننده آن.

۲- رقیب کمتر

زمانی که محصول یا خدمت شما بسیار خاص است، تعداد شرکت‌هایی که محصولی دقیقاً مشابه عرضه می‌کنند کمتر خواهد بود. برای مثال، تعداد شرکت‌هایی که چنگال می‌فروشند بسیار زیاد است. تعداد شرکت‌هایی که چنگال دسته چوبی می‌فروشند کمتر است و در این میان، تعداد شرکت‌هایی که چنگال‌های سفارشی عرضه می‌کنند که حروف اول نام مشتری روی آن‌ها حک شده بسیار کمتر است. هر چه محصول یا خدمت شما خاص‌تر باشد، تعداد شرکت‌هایی که بر شما مشتری‌ان با شما رقابت می‌کنند، کمتر، و کپی کردن از روی استراتژی‌های شما برای رقیب دشوارتر خواهد بود. اگرچه داشتن رقیب، برای شرکت‌ها موضوعی بسیار مهم است، اما کاهش رقابت لزوماً اقدام بدی نیست. هر چه رقبای کمتری داشته باشید، کمتر نگران پایش قیمت‌ها و بررسی آن‌ها خواهید بود.

هم زمان، هر چه محصول خاص‌تر باشد، تعداد افرادی که به دنبال آن محصول هستند کمتر خواهد بود. بنابراین، کاهش رقابت تنها زمانی می‌تواند به‌عنوان یکی از مزایای بازاریابی گوشه‌ای مطرح شود که تعداد مخاطبانی که بر سرشان رقابت می‌کنید کافی باشد. اگر رقبای دارید که بازار گوشه‌ای را هدف قرار ندادند، به این دلیل که نمی‌توانند به نیازهای شان پاسخ دهند، به شما تبریک می‌گوییم. اما اگر دلیل آنها این است که آن بازار، جذاب نیست، این مزیتی برای شما محسوب نمی‌شود.

۳- قابلیت دیده شدن بیشتر

افزایش قابلیت دیده شدن، یکی از مزایای بازاریابی گوشه‌ای است که نه تنها باعث جذب مشتریان بیشتر می‌شود، بلکه می‌تواند حضور آنلاین شما را هم تقویت کند. کسب‌وکارهایی که بازار گوشه‌ای خاصی دارند، منحصراً به خدمات برای مثال، شرکتی که در زمینه خدمات نظافت فعالیت می‌کند و تمامی محصولات شوینده‌اش طبیعی هستند، یا نان بدون گلوتن می‌پزد، یا محوطه‌سازی که از طرح‌های جالبی برای

متغیر است. بعضی از بازارهای گوشه‌ای، کل مخاطبان هدف را در بر می‌گیرند و بعضی دیگر تنها درصد کوچکی از آن را شامل می‌شوند. بسته به اندازه بازار گوشه‌ای، استراتژی بازاریابی شما ممکن است شامل یکی از موارد زیر باشد:

- بازاریابی فقط برای بازار گوشه‌ای
- بازاریابی، هم برای بازار گوشه‌ای و هم برای دامنه وسیع‌تری از مخاطبان، به‌نحوی که محتوای بازاریابی، برای بازار گوشه‌ای، کمی اصلاح می‌شود و مفیدتر و مختصرتر است.
- بازاریابی برای مخاطبان هدف با توجه ویژه بازار گوشه‌ای.

نمونه‌ای از استراتژی گوشه‌ای

فرض کنیم مخاطبان هدف یک شرکت که در زمینه محوطه‌سازی فعالیت می‌کند، شامل مالکان خانه‌های مسکونی است. در حالی که مخاطبان شرکت‌های دیگر، مالکان زمین‌های ورزشی، محوطه‌های اداری یا محیط‌های دانشگاهی هستند. در میان مخاطبان هدف این شرکت، گروه‌های مختلفی وجود دارند که می‌توان آن‌ها را بر اساس منطقه، نوع محل زندگی، سطح درآمد و اندازه باغچه خانه، تقسیم‌بندی کرد. در اینجا، به‌عنوان مثالی از یک بازار گوشه‌ای، می‌توان به مالکان ثروتمندی اشاره کرد که از گیاهان ارگانیک نگهداری می‌کنند و ترجیح می‌دهند فضای سبز خانه خود را مطابق با اصول زیست‌محیطی طراحی و نگهداری کنند. شرکت محوطه‌ساز، خدمات ابتدایی باغبانی را برای مالکینی که از نظر درآمدی در سطح متوسط قرار دارند هم ارائه می‌دهد، اما بازار گوشه‌ای او، مالکان ثروتمند هستند. اگر تعداد مالکان ثروتمند در این ناحیه کافی باشد، شرکت محوطه‌ساز ممکن است فقط برای این گروه بازاریابی کند. در غیر این صورت، شرکت ممکن است از این بازار گوشه‌ای، با هدف بازاریابی برای تمامی مالکان استفاده کند. شرکت برای این کار می‌تواند تصویر یک باغچه بسیار زیبا را در صفحه آگهی‌های تصویری فیس‌بوک (Facebook ad image) به نمایش بگذارد، یا در محتوای سایت خود روی این مساله تاکید کند که تنها شرکت محوطه‌سازی در منطقه است که مطابق با اصول زیست‌محیطی فعالیت می‌کند.

مزایای بازاریابی گوشه‌ای

بازاریابی گوشه‌ای، برای تمام کسب‌وکارها نیست، اما اگر این فرصت را دارید که کسب‌وکارتان را روی یک بازار گوشه‌ای متمرکز کنید، این کار مزیت‌های مختلفی برای شما دارد:

۱- افزایش روابط با مشتری

بازاریابی گوشه‌ای، نوع بسیار خاصی از مشتریان را مخاطب قرار می‌دهد، بنابراین، بسته به نوع محصولی که تبلیغ می‌کنید، بازار گوشه‌ای شما ممکن است بسیار کوچک باشد. برای مثال، فرض کنید متخصص فیزیوتراپی هستید. تعداد مادران باردار که دچار عارضه لگن شده‌اند و به دنبال فیزیوتراپی هستند، محدود است و این می‌تواند بازار گوشه‌ای مناسبی برای شما باشد.

کوچک بودن پایگاه مشتریان، مزایای خاص خود را دارد. زمانی که تعداد کمتری از افراد را مخاطب قرار می‌دهید، می‌توانید بر کیفیت

آیا شما برای رشد کسب و کار خود جدی و مصمم هستید؟ آیا تا به حال برنامه‌ای در جهت این هدف انجام داده‌اید؟ اکنون زمان آن رسیده که به این باور ایمان پیدا کنید که بازاریابی و فروش مختص کسب و کارهای بزرگ نیست. دنیای رقابت امروزی، تنها رقابت میان برنده‌های بزرگ و جهانی نیست، بلکه رقابت شدید و گسترده محلی در بین کسب و کارهای کوچک نیز مطرح است.

کسب و کارهای کوچک در صورت تلاش عمدتاً در تفکر فروش هستند تا بازاریابی، اما بسیاری از آنها حتی در فروش نیز فاقد برنامه و راهکار هستند و در بیشتر مواقع افت کسب و کار خود را به گردن رکود اقتصادی می‌اندازند. هیچ فروشی بدون برنامه و استراتژی بازاریابی به سرانجام نخواهد رسید. شاید بتوان عنوان نمود که یکی از علل مهم عدم رشد در کسب و کارهای کوچک کم توجهی - بهتر بگوییم بی توجهی - صاحبان آنها به بازاریابی و فروش بوده و این باور نادرست که بازاریابی مختص کسب و کارها و برنده‌های معتبر و بزرگ است. اما به راستی چگونه یک کسب و کار کوچک می‌تواند با صرف هزینه‌ای بسیار کم مسیر رشد را در پیش گیرد؟ هر کسب‌وکاری، مخاطبان و بازار هدفی دارد، اما در میان آنها، زیرگروه‌های کوچکی که با ویژگی‌های خاص و مشتری‌کی وجود دارند که خواسته‌ها، نیازها و ترجیحات خاصی دارند. این زیرگروه‌های کوچک، که منبعی غنی از فرصت‌های بازاریابی به شمار می‌روند، بازار گوشه‌ای نام دارند.

بازاریابی گوشه‌ای چیست؟

بازاریابی گوشه‌ای، نوعی از بازاریابی است که به سمت جمعیتی خاص یا گوشه‌ای خاص، گرایش دارد. کسب‌وکارها می‌توانند حوض تخصصی که در ارائه خدمتی خاص دارند، یک استراتژی گوشه‌ای تدوین یا برای گروه و جمعیتی خاص در میان مخاطبان هدف خود، خدمت‌رسانی می‌کنند. اگر کسب‌وکاری، فعالیت‌های بازاریابی‌اش را حول این زیرگروه خاص انجام دهد، در واقع در حال انجام بازاریابی گوشه‌ای است.

استراتژی بازاریابی گوشه‌ای

با استفاده از بازاریابی گوشه‌ای (Niche Marketing) می‌توانید تخصص خود را در یک زمینه ارتقا دهید و از رقبای‌تان متمایز شوید. ممکن است محصولات یا خدمات دیگری هم ارائه کنید، یا ممکن است دامنه مخاطبان شما وسیع‌تر باشد، اما تخصصی شدن در یک زمینه به شما کمک می‌کند تا کسب‌وکارتان را متمایز کنید. اندازه بازار گوشه‌ای متناسب با مخاطبان هدف،

چراهایی در مورد تیم ملی تکواندو بانوان؛

پشت پرده چه خبر است؟



چیزی بود که باید باشد یک سوی داستان است و اینکه چرا برای افرادی خاص این مزایا لحاظ می‌شود، داستان دیگری را

بارها و بارها تذکر دادیم که تیم ملی یک بزرگ‌تر می‌خواهد. اگر قرار به استفاده از یک مدیر سازمان تیم‌های ملی است، باید فردی توانمند از هر جهت باشد، متأسفانه تیم بانوان از همین موضوع لطمه می‌خورد و اگر همین رویه ادامه پیدا کند، به زودی شاهد خروج تکواندوکاران بیشتری از کشور خواهیم بود و رئیس فدراسیون قبل از واقعه باید درمان کند.

روی سایت فدراسیون جهانی اسامی مریم ملکوتی، ناهید کبایی، زهرا شهیدی، پریسا جواد، یلدا ولی نژاد، کیمیا همتی و اکرم خدابخنده ثبت شده و به نظر می‌رسد تیم ملی بانوان با نفرات کمتری راهی منچستر خواهد شد.

مکان‌های دیدنی عکس در صفحه خود منتشر می‌کند، یک پای ثابت سفرها باشد؟ چرا باید تکواندوکاری که در همه رقابت‌های گذشته بازنده بوده، به همراه تیم ملی به سرستان اعزام شود؟ چرا تکواندوکاری که در دو سال اخیر بهترین عملکرد را داشته و در همین سرستان مقابل عنوان داران جهانی و اروپایی مبارزه برتری به نمایش می‌گذارد، قید حضور در رقابت‌های جهانی را زده و برای بازگشت نزد خانواده لحظه شماری کند؟

آیا پولادگر خبر دارد تیمی که به سرستان رفت، هشت نفر نبود و ۱۰ تکواندوکار اعزام شدند؟ دو تکواندوکاری که گویا با پرداخت هزینه شخصی در قالب تیم ملی به این اردوی تفریحی اعزام شدند! اینکه هزینه پرداختی بسیاری بیش از آن

برگزاری مسابقات انتخابی به صورت شفاف را نداشت که مهمترین عامل آن تفکر حاکم بر این تیم بود. تفکری است که شاید از مدیرفنی جدید اول به کادر فنی و بعد به تیم دیکته شد. مشخص نیست انتخاب‌ها با کدام ملاک و مبنای صورت گرفته که باعث شده مسئولان تیم از نایب رئیس به اصطلاح فنی فدراسیون گرفته تا مربی تیم نفرات مدنظر خود را به مسابقات جهانی اعزام کنند و مشکلی هم با حذف و شکست ندارند باعث شده تا برخی شایسته‌ها از تیم ملی کنار بمانند و یا با برخورد بد کادر فنی عطای ماندن را به لقایش ببخشند.

رئیس فدراسیون یا از مشکلات تیم بانوان خبر ندارد که این خود معضلی بزرگ است و یا خبر دارد و با آن برخورد نمی‌کند! به سید محمد پولادگر پیشنهاد می‌کنیم سری به دنیای مجازی و صفحات شخصی ملی پوشان بزنند تا از عمق فاجعه در این تیم بیشتر مطلع شود. چرا باید دختری ۲۰ ساله که ابتدای راه قهرمانی است و استعداد و توان فنی بالایی برای کسب افتخار دارد ابراز خوشحالی خود را بابت خروج از اردوی تیم ملی آن چنان بروز دهد!

چرا باید تکواندوکاری که در مسابقات مختلف سرگروه تیم ملی را بارها و بارها شکست داده از تیم ملی کنار بماند و تکواندوکار پایه سن گذاشته‌ای که کمترین بازدهی را در طول سال‌ها حضور در تیم ملی داشته و فقط از

تیم ملی تکواندو بانوان در حالی قبل از حضور در رقابت‌های جهانی در سرستان اردو زده که اتفاقات عجیبی پیرامون این تیم رخ داده و «چراهایی» مطرح شده که فدراسیون باید به آنها پاسخ بدهد. به گزارش «دنیای هوادار»، بیست و چهارمین دوره رقابت‌های تکواندو قهرمانی جهان ۲۵ اردیبهشت ماه به میزبانی انگلستان در منچستر آغاز می‌شود. برخلاف تیم مردان کشورمان که ترکیب نهایی نفرات اعزامی را به این رویداد مهم با برگزاری رقابت‌های شفاف و با حضور داوران رسمی انتخاب و معرفی کرد، کادر فنی تیم بانوان بدون برگزاری رقابت‌های انتخابی و با حرف و حدیث فراوان نام نفرات اصلی تیم ملی را اعلام کردند.

رقابت‌های قهرمانی جهان در این دوره به دلیل امتیاز بالا در رنکینگ جهانی برای نفراتی که حائز رتبه‌های برتر می‌شوند از اهمیت فوق‌العاده‌ای برخوردار است، ولی این موضوع باعث نشد تا فریبز عسگری حق جوانانی را که با شایستگی خود را به ترکیب تیم ملی رسانده بودند نادیده بگیرد. موضوعی که شاید یک ریسک بزرگ برای این میدان بزرگ باشد، ولی بدون شک بهترین و منطقی‌ترین راه ممکن برای ساختن یک تیم قدرتمند بود.

اما همین موضوع در تیم بانوان برعکس اتفاق افتاد. در واقع کادر فنی تیم بانوان شجاعت لازم برای



دریچه

نود قربانی ستاره و مربع

علی کربلایی - سرویس‌های «ارزش افزوده» این روزها بحث اصلی فضای مجازی است و وزیر ارتباطات هم مصرا نه پیگیری روشن شدن وضعیت آنهاست. اما اخیراً شایعه و شائبه‌های در فضای رسانه‌ای مطرح شده که حذف برنامه ۹۰ از شبکه ۳ را هم مرتبط با این شیوه جدید درآمدزایی تلویزیون می‌داند. صدواوسیما مدت‌هاست که در برنامه‌هایش با تبلیغ اپلیکیشن‌ها و کدهای دستوری USSD که مرتبط با سرویس‌های ارزش افزوده هستند، درآمدزایی می‌کند. تنها برنامه پربیننده تلویزیون که هنوز وارد این بازی نشده بود و گویا قصد هم نداشت به این شیوه درآمدزایی تن بدهد، برنامه ۹۰ بود. عادل فردوسی‌پور به هر دلیلی حاضر نبود تا شیوه درآمدزایی برنامه‌اش را تغییر بدهد و وارد فضای ستاره مربع‌ها بشود.

برنامه جایگزین ۹۰ که با برند و نام برنامه قدیمی «فوتبال برتر» با اجرای محمدحسین میثاقی روی آنتن رفت، یکی از نمادهای تبلیغ سرویس‌های ارزش افزوده است. بعد از اتفاقاتی که در سال جدید رخ داد و جای برنامه ۹۰ خالی شد، فوتبال برتر با یک دکور بسیار پرهزینه و به شیوه برنامه‌های مطرح خارجی مانند Match of the Day پخش شد و کارهای گرافیکی زیبا و جذاب و حضور محسوس یک تیم بزرگ پشتیبانی از مشخصه‌های اصلی این برنامه بود. این دکور بزرگ، کارهای گرافیکی قوی، یک تیم بزرگ از نویسندگان و گزارشگران، نشان‌دهنده این است که این برنامه یک‌شبه سر از تخم درنیارده و هفته‌ها روی آن کار شده است. رویکا در هر لحظه و هر ثانیه این برنامه به شکلی حضور دارد. اخیراً یک مسابقه زنده اینترنتی اطلاعات عمومی به نام «روبی کیو» با سبک دیگر مسابقات اینچینی که باب شده هم ۵ دقیقه از وقت این برنامه را می‌گیرد تا مشخص شود که «روبیکیو» آنتن‌دار این برنامه است و «فوتبال برتر» تنها یک بستر برای تبلیغ این اپلیکیشن است. برنامه «ستاره‌ساز» یکی از برنامه‌هایی است که توسط رویکا سازماندهی شده و در بستر اپلیکیشن پخش می‌شود، با تیم اجرایی و پشتیبانی دقیقاً یکسان با تیم «فوتبال برتر» ساخته می‌شود.

اینکه این اتفاق بد است یا خوب، موضوع اصلی این گزارش نیست. مساله مشخص و روشن این است که درآمد بالقوه لیگ برتر فوتبال ایران تا زمانی که یک برنامه مثل ۹۰ روی آنتن بود نمی‌توانست تبدیل به یک درآمد بالفعل شود. پخش همزمان سبک جدید «فوتبال برتر» و «۹۰» یک گزینه منطقی نبود و تداخل محتوای این دو برنامه لاجرم به حذف یکی از این دو می‌انجامید. زمانی که زمزمه‌های حذف عادل فردوسی‌پور شنیده می‌شد، فوتبال برتر با سپردن اجرای برنامه به محمدحسین میثاقی به جای پیمان یوسفی، استارت پروژه بزرگش را زد و رفته‌رفته با تغییر دکور و بزرگ‌تر کردن فضای استودیو و دعوت از مهمانان، جای خالی ۹۰ در سال ۹۸ را پر کرد. عوامل برنامه فوتبال برتر ادعا می‌کنند که قرار نیست جای ۹۰ را بگیرند، اما از شواهد و قرائن این‌طور به نظر می‌رسد که این ادعا برای کم کردن فشار افکار عمومی روی محمدحسین میثاقی باشد. سرویس‌های ارزش افزوده بازیگر اصلی این بازی هستند. با گرفتن رد پول، می‌توان فهمید که این جنجال ربطی به مسائل سیاسی یا حتی مدیریتی سازمان صدا و سیما ندارد و موضوع فقط و فقط «پول» است.



سرمرمی تیم ملی کاراته:

سال سختی پیش رو داریم

حداقل سه مرحله کاراته وان در پیش داریم.

هروی با بیان اینکه سال سختی را پیش رو داریم، خاطرنشان کرد: مدیریت جدید فدراسیون کاراته تمام سعی خود را به کار می‌گیرد تا مشکلی برای تأمین منابع مالی در اعزام‌ها پیش نیاید اما فدراسیون به تنهایی قادر به انجام این مسئولیت نیست و همت جمعی را طلب می‌کند. مسئولان وزارت ورزش و کمیته المپیک قول‌هایی را برای حمایت از کاراته داده اند که امیدوارم با عملی شدن این قول‌ها مشکلی در راه کسب سهمیه‌های المپیک نداشته باشیم.

سرمرمی تیم ملی کاراته در پایان درباره نفرات اعزامی به رقابت‌های لیگ جهانی مراكش گفت: برای ۱۲ بازیکنی که در اردو حضور دارند تقاضای ویزا شده است و تا زمانی که روادید صادر نشود اسامی نهایی نفرات اعزامی مشخص نیست. مسابقات از ۲۹ فروردین تا یک اردیبهشت برگزار می‌شود و منتظر صدور روادید برای اعزام هستیم.

حضور در این رویداد آماده می‌کنند. سرمرمی تیم ملی کاراته درباره حضور نمایندگان کاراته ایران در رویدادهای بین‌المللی سال ۲۰۱۹ با هدف کسب سهمیه المپیک نیز گفت: پنج مرحله لیگ‌های جهانی سال ۲۰۱۹ به ترتیب در کشورهای مراكش، چین، ژاپن، روسیه و اسپانیا برگزار می‌شوند که کسب موفقیت در این رویدادها اهمیت زیادی دارد چرا که امتیازات آن‌ها بطور کامل در کسب سهمیه المپیک اثرگذار است. علاوه بر این سه مرحله کاراته سری آ در کشورهای ترکیه، کانادا و شیلی را نیز در سال ۲۰۱۹ پیش رو داریم که باید با آمادگی بالا در همه این رویدادها شرکت کنیم تا ان‌شاءالله گام بلندی برای کسب کامل سهمیه المپیک برداریم.

وی افزود: همچنین اواخر تیر ماه در رقابت‌های قهرمانی آسیا حاضر می‌شویم که نتایج کاراته‌کاها در این رویداد نیز در امتیاز سهمیه المپیک اثرگذار است. در سال ۲۰۲۰ نیز تا ۲۰ فروردین سال آینده که رنکینگ نهایی نفرات المپیک اعلام می‌شود،



اظهار کرد: سال گذشته در رویدادهای زیادی شرکت کردیم و بچه‌ها مدت زیادی را در اردوهای تیم ملی بودند، به همین دلیل چند روزی به آن‌ها استراحت با برنامه تمرینی دادیم تا با روحیه مضاعف تمرینات خود را در سال جدید آغاز کنند. از امروز (یکشنبه) نیز اردوی تیم ملی تا زمان اعزام به رقابت‌های لیگ جهانی مراكش آغاز شد و همه نفرات با انگیزه زیاد خود را برای

سرمرمی تیم ملی کاراته با بیان اینکه در راه کسب سهمیه المپیک توکیو تا آذرماه در ۸ مرحله لیگ جهانی و سری آ شرکت می‌کنیم، گفت: فدراسیون کاراته به تنهایی قادر به تأمین منابع مالی نیست و نیاز به حمایت دارد.

به گزارش «دنیای هوادار»، سید شهرام هروی درباره آغاز تمرینات تیم ملی کاراته ایران برای حضور در لیگ جهانی کاراته وان مراكش

خبر

ورزشگاه جم؛ از بهترین تا بدترین چمن ایران!

چمن ورزشگاه تختی جم مدتی است شرایط خوبی ندارد و این موضوع صدای همه مربیان لیگ برتری را در آورده است. تیم پارس جنوبی جم روز جمعه در حالی که با یک بار کمتر با یک گل از استقلال خوزستان عقب بود اما موفق شد در نهایت دو بر یک به برتری برسد و ۳ امتیاز شیرین را کسب کند. با این حال چمن ورزشگاه تختی جم حال و روز خوبی ندارد و همین موضوع باعث شد تا مهدی تار تار سرمربی پارس نیز قبل از بازی با استقلال خوزستان در این خصوص حرف بزند.

چمن ورزشگاه تختی جم در شرایطی طی ماه های گذشته شرایط بسیار بدی پیدا کرده که این چمن روزگاری جزو بهترین چمن های ورزشگاه های ایران بود. سال گذشته که پارس جنوبی به لیگ برتر صعود کرد، چمن این ورزشگاه زیر کشت رفت و با شرایطی ایده آل از مسابقات لیگ برتر پذیرایی کرد. پارس جنوبی سال گذشته یکی از بهترین چمن های لیگ برتر را داشت و همین موضوع در کسب نتایج فوق العاده این تیم در نیم فصل اول تاثیر زیادی داشت.

در نیم فصل اول لیگ هجدهم نیز چمن ورزشگاه تختی جم شرایط خوبی داشت و یکدستی آن زبانزد بود. بسیاری از مربیان لیگ برتری در نیم فصل اول از شرایط چمن ورزشگاه جم راضی بودند و به تمجید از آن پرداختند. همین مساله هم سبب شد تا پارس جنوبی در جم بتواند تیم های زیادی را متوقف کند. اما در نیم فصل دوم شرایط کاملا دربار چمن ورزشگاه تختی جم برگشته است.

به نظر می رسد مسئولان شهرستان جم نتوانستند آنطور که باید از چمن ورزشگاه محافظت کنند و همین مساله سبب شد تا مهدی تار تار هم قبل از بازی با استقلال به شدت نسبت به عملکرد برخی مسئولان شهری جم که در نگهداری چمن قصور کردند، گلایه کند.

این اتفاقات در حالی رخ داده که پارس جنوبی هنوز ۴ بازی خانگی اش باقی مانده و در هفته سی ام و پایانی لیگ برتر نیز باید از پرسپولیس پذیرایی کند. مسابقه ای حساس که شاید لازم باشد مسئولان فوتبالی شهرستان جم فکری به حال چمن ورزشگاه خانگی خود کنند.

آزیر قرمز برای امید زردپوش پرسپولیس

عالی شاه از لیست بازی با الاهلی خط خورد اما از مصاحبه برانکو مشخص است که او فعلا به سر نوشت رامین رضاییان و محسن مسلمان دچار نخواهد شد.

مهم ترین خبر در خصوص باشگاه پرسپولیس، خط خوردن امید عالی شاه از لیست بازیکنان این تیم برای دیدار با الاهلی بوده است. اتفاقی که به دلیل مصاحبه عالی شاه پس از بازی با پیکان رخ داد و سبب شد تا او حداقل در دیدار سوم لیگ قهرمانان آسیا غایب باشد.

این اتفاق در شرایطی رقم خورد که شاید خود عالی شاه پیش بینی چنین تنبیهی را از سوی برانکو نمی کرد اما وقتی وارد رختکن شد، نام خود را روی تابلو ندید و متعجبانه تلاش هایی برای بازگشت به فهرست انجام داد که البته راه به جایی نبرد. پس از آن، عالی شاه همراه با تیم ذخیره ها به تمرین پرداخت و کاور زرد رنگ پوشید. کاوری که او را از مهره های اصلی تیم همچون مهدی ترابی و احمد نوراللهی جدا می کند و این به هیچ عنوان برای کاپیتان سوم قرمزها مطلوب نیست.

مسئله اصلی درباره وینگر شماره ۲ این است که شاید خیلی ها تصور کنند عالی شاه به سر نوشت رضاییان و مسلمان دچار شود اما برانکو هیچ وقت به این شکل سریع، یک بازیکن را از تیم کنار نمی گذارد.

هر چند که اتفاقات رختکن، تمرین و اردوی پرسپولیس شاید بهانه خوبی برای این تصمیم باشند اما همانطور که برانکو گفت، «منافع» قرمزها در تصمیم های این چنینی نیستند.

حال پرسپولیس حداقل تا پایان فصل ۱۰ بازی دیگر هم خواهد داشت و طبیعتا عالی شاه فرصت بازی پیدا خواهد کرد و باید خود را نشان دهد تا آزر قرمز باعث حضور او در لیست سیاه نشود.

«دنیای هوادار» از هفته های حساس لیگ برتر گزارش می دهد؛

کورس قهرمانی نفس گیر شد



هومن ناظمی

با پایان هفته بیست و چهارم بازی های لیگ برتر فوتبال ایران رقابت نزدیک و تنگاتنگی در صدر جدول بین ۳ تیم شکل گرفته است به گزارش «دنیای هوادار»، لیگ برتر فوتبال ایران (جام خلیج فارس) به روزهای حساس خود رسیده است و تیم های پرسپولیس، تراکتورسازی و سپاهان رقابت نزدیکی برای رسیدن به جام قهرمانی این دوره از مسابقات دارند.

پرسپولیس در چند سال اخیر و پس از سکانداری برانکو ایوانکوویچ موفق شده هر ساله جزء مدعیان قهرمانی باشد و کسب دو قهرمانی و یک مقام دومی کارنامه موفق ایوانکوویچ را در تیم سرخپوش پایتخت نشان می دهد.

شاگردان برانکو با پیروزی ارزشمند در دربی مقابل استقلال و برد جذاب در زمین پیکان سال ۹۸ را به بهترین شکل ممکن آغاز کردند هر چند برای کسب سومین قهرمانی پی در پی کار ساده ای نخواهند داشت.

ششم اردیبهشت ماه، پرسپولیس و سپاهان در تهران برابر هم به میدان می روند؛ دیداری که سال هاست به می-لاسیکوی ایران معروف شده است. هر چه در مورد حساسیت و اهمیت این نبرد ۶ امتیازی بنویسیم، کم است، دیداری که دو مربی موفق در لیگ برتر یعنی برانکو و قلعه نویی برای رسیدن به نخستین جام در فصل جاری، باید رقیب سنتی خود

را از پیش رو بردارند. سپس شاگردان برانکو به تبریز می روند و در دومین جدال برای قهرمانی روز سختی را برابر تراکتورسازی پیش رو دارند، مسابقه ای که شاید تکلیف قهرمان را زودتر از پایان لیگ مشخص کند. مطمئنا کسب ۶ امتیاز این دو بازی

مهم، به تعبیر رویای پرسپولیس ها برای هت تریک متوالی قهرمانی در لیگ برتر کمک بزرگی خواهد کرد. تیم دوم جدول تراکتورسازی تبریز است که با هدایت ژرژ لیکنز به یکباره متحول شد و کسب ۵ برد پی در پی باعث شد تا این تیم به جمع مدعیان قهرمانی بازگردد هر چند نباید از درخشش مهره های کلیدی این تیم همچون اشکان دژاکه، استوکس، حاج صفی و شجاعی غافل شویم و جمع این ستاره های فوتبال کمک شایانی به لیکنز کرده است.

تبریزی ها بسیار امیدوار هستند که جام را در این فصل از آن خود کنند و برای اولین بار قهرمان لیگ برتر

فوتبال ایران شوند تیمی که بی شک شخصیت قهرمانی دارد و می تواند در سال های آینده هم یک مدعی درجه یک در لیگ برتر فوتبال ایران باشد.

شاگردان ژرژ لیکنز در ۶ هفته پایانی لیگ به ترتیب برابر سپیدرود در رشت، پیکان در تبریز، ذوب آهن در اصفهان، پرسپولیس در تبریز، پارس جنوبی جم در خانه و فولاد در اهواز به میدان خواهند رفت که همانند پرسپولیس در مسیری سخت برای قهرمانی قرار دارند.

و در نهایت تیم سوم جدول سپاهانی است که از آمادگی نیم فصل نخست خود به دور است و امیر قلعه نویی در آخرین دیدار خود مقابل نساجی با از دست دادن دو امتیاز از صدر جدول دور شد ولی این تیم دوست داشتنی بسیار امیدوار است با کسب امتیازات لازم و لغزش پرسپولیس و تراکتور به جام قهرمانی دست پیدا کند.

در سه بازی پایانی لیگ، سپاهان به شکستی که مقابل پرسپولیس داشت و تساوی با سایپا شرایط سختی پیدا کرده است. آبی پوشان در خط حمله عجول و بد و بی برنامه کار می کنند. مسابقه با الهلال عربستان هم خیلی دشوار است. اولویت آبی پوشان در این بازی باید گل نخوردن باشد.

وی افزود: در خبرها خواندم که یکی از مهاجمان خوب الهلال عربستان به دلیل مصدومیت احتمال دارد مقابل استقلال غایب باشد با این حال استقلال خیلی باید مراقب باشد تا گلی از حریف دریافت نکند. فلاح تازده در مورد اینکه استقلال شانس پیروزی در این مسابقه را دارد یا نه گفت: در فوتبال هیچ چیز قابل پیش بینی نیست. روی کاغذ خیلی ها شانس الهلال عربستان را برای پیروزی بیشتر می دانند بخصوص



به گزارش «دنیای هوادار»، فرشاد فلاح تازده در مورد دیدار روز دوشنبه استقلال مقابل الهلال عربستان گفت: استقلال با توجه

پیشکسوت باشگاه استقلال گفت: استقلال در دیدار با الهلال عربستان ابتدا نباید دروازه اش باز شود و بعد روی ضد حملات به فکر گلزنی باشد.

هجمه به رحمتی و شفر یکی از دلایل ناکامی آبی پوشان است

فلاح تازده: استقلال مقابل الهلال ابتدا نباید گل بخورد

اینکه استقلال از نظر روحی و روانی وضعیت مناسبی ندارد. با این حال اگر آبی پوشان منطقی بازی کنند، می توانند در ضد حملات و روی ضربات ایستگاهی به گل برسد و الهلال را شکست بدهد البته شکست دادن الهلال کار بسیار دشوار و بزرگی است.

این پیشکسوت استقلال در مورد شایعه اولتیماتوم مدیران باشگاه به شفر گفت: در این مقطع اولتیماتوم به شفر درست و حرفه ای نیست زیرا شفر مربی بزرگی است و در حال حاضر بزرگتر از شفر در ایران نداریم. اگر شفر در چند بازی اخیر خوب نتیجه نگرفته دلایلی زیادی دارد که یکی از آنها می تواند هجمه تماشاگران و هواداران به شفر و رحمتی باشد. به هر حال استقلال می تواند دوباره به جمع مدعیان در لیگ برتر برگردد.

با فیلم های مهم سال ۲۰۱۹ آشنا شوید - ۱

از اسکورسیزی تا دانی بویل

سینماپرس: هر سال با نگاهی به لیست فیلم هایی که از کارگردان های مطرح دنیا برای اکران و رقابت در جشنواره ها مطرح می شود شور و شوقی برای علاقه مندان واقعی سینما به وجود می آید که قرار است فیلم هایی از فیلمسازان محبوبشان را در این سال ببینند. به گزارش «دنیای هوادار» به نقل از «سینما پرس»، در این مقاله خبری-تحلیلی سعی شده نگاه داشته باشیم به برخی از مهمترین فیلم ها و فیلمسازان مطرحی که در سال ۲۰۱۹ می توانند گزینه های مهمی برای علاقمندان به سینما، سینمادوستان و سینماگران باشند



رابرت دنیرو و آل پاچینو در نمایی از فیلم «مرد ایرلندی» ساخته مارتین اسکورسیزی

فروشگاه» نخل طلای بهترین فیلم جشنواره کن را کسب کرده در فیلم جدیدش با نام «حقیقت» که در کشور فرانسه ساخته میشود از نقش آفرینی «ژولیت بینوش» و «کاترین دنو» بهره برده است. «تان هاوک» و «لودوین سنیه» دو بازیگر دیگر فیلم «حقیقت» هستند. این فیلم با همکاری کمپانی فرانسوی «B» و کمپانی «Bunbuku» متعلق به خود «کوروئیدا» ساخته میشود و مسئولیت توزیع بین المللی آن نیز بر عهده کمپانی «Wild Bunch» است. داستان فیلم درباره زوجی با بازی «ژولیت بینوش» و «تان هاوک» است که از آمریکا به کشورشان فرانسه باز می گردند. مادر «بینوش» با بازی «کاترین دنو» کتاب زندگی نامه خود را منتشر کرده است اما با دیدار مجدد این زوج و مادر حقیقی برملا می شود.

۳- «دیروز» (Yesterday)

دنی بویل کارگردان مطرح سینمای آمریکا که با فیلم سینمایی «میلیونر زاغه نشین» توانست جایزه اسکار بهترین فیلم را از آن خود کند سال جاری با فیلمی متفاوت به سینما خواهد آمد. «دیروز» فیلمی در ژانر موزیکال کمدی به کارگردانی دنی بویل و نویسندگی ریچارد کرتیس است که در ۱۳ سپتامبر ۲۰۱۹ از سوی یونیورسال استودیوز منتشر خواهد شد. لیلی جیمز، اد شیرن، آنا د آرماس و کیت مککینون از جمله بازیگران فیلم هستند.

۴- «حقیقت» (The Truth)

این کارگردان ژاپنی که اخیرا با فیلم «زدان

جشنواره کن سال ۲۰۱۹ حضور داشته باشد.

۲- «پارازیت» (Parasite)

به کارگردانی بونگ جون هو کارگردان کره ای فیلم های «Snowpiercer» و «وکجا» که با فیلم های قبلی اش طرفداران بسیاری برای خود به دست آورده اسمال فیلم سینمایی «پارازیت» را به روی پرده سینما خواهد برد. اگر چه اسم فیلم اشاره به آلمانی در ژانر علمی-تخیلی دارد اما فیلم بونگ جون هو درامی درباره یک خانواده ۴ نفره است. در این خانواده هر کسی خصوصیات منحصر به فرد و خاص خودش را دارد. جهان هر کدام از آنها با دیگری کاملا متفاوت است. بونگ جون هو در این فیلم با عوامل محبوب و همیشگی اش همکاری کرده است.

بازیگران فیلم هستند. اما موضوع جالب اینجاست که فیلم با اینکه اوایل سال به پایان رسیده است اما تا سال ۲۰۱۹ توسط نتفلیکس اکران و عرضه نخواهد شد. به خصوص که جلوه های ویژه فیلم کار بسیار زیادی لازم دارند. اسکورسیزی با کمپانی های Industrial Light و Magic همکاری می کند تا شخصیت دنیرو در فیلم و در جریان فلاش بک های روایت، «جوانسازی» شود؛ درست مثل همان کاری که این کمپانی با برد پیت در «مورد عجیب بنجامین باتن» انجام داد. اسکورسیزی در تأیید پایان تولید و فیلمبرداری «مرد ایرلندی» نوشت: «از آدم های بسیاری متشکرم که امکان ساخت این فیلم را مهیا کردند». به احتمال زیاد جدیدترین فیلم سینمایی اسکورسیزی در

۱- «مرد ایرلندی» (Irishman)

به کارگردانی مارتین اسکورسیزی فیلمبرداری این درام گنگستری از ماه اوت گذشته در شهر نیویورک و حوالی آن آغاز شده بود. «مرد ایرلندی» بازگشت اسکورسیزی به ژانر گنگستری است و همکاری دوباره او با بازیگر بزرگ و مورد احترامش یعنی رابرت دنیرو را رقم زده است. فیلم بر اساس کتابی با عنوان «شنیدم خانه نقاشی میکنی» (۲۰۰۳)؛ عنوان کتاب از اصطلاح عامیانه ای بین جنایتکاران گرفته شده است و در اصل به قراردادهای کشتن و پاشیدن خون در دیوارها اشاره دارد (به قلم چارلز برنت شکل گرفته است که روایتگر سالهای فعالیت فرانک شیرن ملقب به مرد ایرلندی به عنوان آدمکش است. جو پشی، آل پاچینو و ری رومانو از دیگر

آگهی مزایده اموال غیر منقول نوبت اول

میلیون و پنجاه هزار تومان هم اجاره پرداخت مینمایند که البته خواننده چک مربوط به مبالغ فوق را پیشاپیش از مستاجرین تحویل گرفته است.

ارزبایی قیمت:

۱- واحد تجاری با پلاک ثبتی ۲۳۵۸۲ / ۱۶۲ / با توجه شرایط یاد شده در فوق، بصورت شش دانگ و تخلیه بدون در نظر گرفتن هر گونه دیون متصوره با در نظر گرفتن بالکن و انباری تجاری و با احتساب ارزش قدرالسهم از عرصه ومشاعات و انشعابات و مشترکات برابر قانون تملک آپارتمانها و آیین نامه اجرایی آن و فارغ از تأیید اصالت سند مجموعا برابر ۲۸/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل دو میلیارد و هشتصد و پنجاه میلیون تومان ارزبایی و قیمت گذاری می گردد که از این مبلغ ۲۲/۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل دو میلیارد و دویست و هشتاد میلیون تومان مربوط به سرقفلی واحد تجاری و ۵/۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال برابر پانصد و هفتاد میلیون تومان آن حقوق مالکانه میباشد.

۲- واحد تجاری با پلاک ثبتی ۱۶۲/۱۸۱۳۰؛ با توجه شرایط یاد شده در فوق، بصورت شش دانگ و تخلیه بدون در نظر گرفتن هر گونه دیون متصوره با در نظر گرفتن بالکن و انباری تجاری و با احتساب ارزش قدرالسهم از عرصه ومشاعات و انشعابات و مشترکات برابر قانون تملک آپارتمانها و آیین نامه اجرایی آن و فارغ از تأیید اصالت سند مجموعا برابر ۲۸/۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل دو میلیارد و هشتاد و هشتاد میلیون تومان ارزبایی و قیمت گذاری می گردد که از این مبلغ ۲۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل دو میلیارد و سیصد و هشتاد میلیون تومان مربوط به سرقفلی واحد تجاری و ۵/۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال برابر پانصد و هشتاد میلیون تومان آن حقوق مالکانه میباشد.

۹۸/۷۸۹۶۱

مدیر اجرای احکام مجتمع خانواده کرج - مهدی نژاد

گرددید است؛ مربوط به شش دانگ عرصه و اعیان یکباب واحد تجاری واقع در همکف به مساحت ۱۱۶/۱۲ متر مربع بانضمام ۱۱۶/۱۲ متر مربع بالکن در داخل فوقانی واحد تجاری و بانضمام انباری قطعه دو تفکیکی به مساحت ۱۱۱/۷۷ متر مربع واقع در طبقه زیرزمین؛ با پلاک ثبتی شماره ۱۸۱۳۰ فرعی از ۱۶۲ اصلی قطعه دوم تفکیکی مفروز و مجزی شده از ۱۵۷۴۰ فرعی از اصلی فوق واقع در ناحیه یک استان البرز که به موجب انتقال قطعی شماره ۲۳۶۰۳ مورخ ۹۳/۱۱/۲۱ دفتر اسناد رسمی ۹۱ کرج بنام مالک متن صادر گردیده است.

تشریح وضعیت:

ساختمان مورد نظر که این واحدها در آن واقع گردیده اند در سه طبقه شامل زیرزمین؛ همکف و اول و در عرصه ای به مساحت ۵۸۹/۱۴ متر مربع احداث گردیده که طبقه همکف آن بصورت تجاری و مشتمل بر دو باب و طبقه زیرزمین بعنوان انباری تجاری و طبقه اول نیز بعنوان بالکن تجاری میباشد. ساختمان فوق دارای نمای آجری و با قدمتی بیش از ۲۰ سال میباشد که ارتفاع تقریبی واحدهای تجاری در همکف ۲/۸ متر؛ بالکن با ارتفاع ۲/۲۰؛ و زیرزمین نیز با ارتفاع ۲/۲۰ میباشد. طبقات دارای کف سرامیک؛ جداره دیوار زیرزمین سرامیک؛ و جداره دیوارهای طبقه همکف و اول گچ میباشد که هر واحد دارای انشعابات آب و گاز مشترک و برق مجزی بوده و در زمان بازدید دسترسی واحدهای تجاری به بالکن و انباری آنها مسدود گردیده و واحد تجاری با پلاک ثبتی ۱۶۲/۲۳۵۸۲ نیز با دیوار کاذب به دو قسمت تقسیم گردیده و کلیه بخشها در تصرف مستاجرین بوده است.

همچنین بنا بر اظهارات شفاهی ساکنین و مستاجرین قسمت های مختلف؛ نام بردگان مجموعا ۴/۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال برابر چهارصد و شصت میلیون تومان به خواننده به عنوان ودیعه پرداخت و ماهیانه ۵۰/۵۰۰/۰۰۰ ریال معادل پنج

مزایده بازدید نمایند چنانچه روز مزایده مصادف با ایام تعطیل باشد روز بعد در همان ساعت و مکان برگزار خواهد شد. مال مورد مزایده و بهای آن طبق نظریه کارشناسی پیوستی است. بازگشت به قرار کارشناسی صادره؛ موضوع پرونده شماره ۹۷۳۷۲۳/م/۹۷۳۷۲۳ در خصوص ارزبایی پلاک های ثبتی ۱۶۲/۲۳۵۸۲ و ۱۶۲/۱۸۱۳۰ از محل مورد نظر واقع در کرج خیابان دانشکده روبروی کتابخانه امیر کبیر-نیش بن بست کیهان مراجعه گردید و پس از معاینه محلی و بررسی های کارشناسی صورت گرفته نتیجه آن به شرح ذیل جهت استحضار ارسال می گردد.

بررسی اسناد و مدارک:

تصویر اسناد مالکیت ارائه شده بشرح ذیل میباشد: ۱- سند مالکیت به شماره چاپ ۹۷۹۱۴۸ (الف-۹۳) که ذیل ثبت به شماره ۶۲۰۹۲۸ در صفحه ۹۲ دفتر املاک شماره ۱۵۲۴ از تاریخ بیست و ششم بهمن ماه یکهزار و سیصد و نود و سه بنام آقای مهرداد تفته ثبت و صادر گردیده است؛ مربوط به شش دانگ عرصه و اعیان یکباب واحد تجاری واقع در همکف به مساحت ۱۱۱/۰۳ متر مربع بانضمام ۱۱۳/۰۳ متر مربع بالکن در داخل فوقانی واحد تجاری و بانضمام انباری قطعه یک تفکیکی به مساحت ۱۰۶/۶۸ متر مربع واقع در طبقه زیرزمین؛ با پلاک ثبتی شماره ۲۳۰۸۲ فرعی از ۱۶۲ اصلی قطعه اول تفکیکی مفروز و مجزی شده از ۱۵۷۴۰ فرعی از اصلی فوق واقع در ناحیه یک استان البرز که به موجب انتقال قطعی شماره ۲۳۶۰۳ مورخ ۹۳/۱۱/۲۱ دفتر اسناد رسمی ۹۱ کرج بنام مالک متن صادر گردیده است.

۲- سند مالکیت به شماره چاپ ۹۷۹۱۴۹ (الف-۹۳) که ذیل ثبت به شماره ۶۹۶۷۷۹ در صفحه ۳۳۰ دفتر املاک شماره ۱۸۱۷ از تاریخ بیست و ششم بهمن ماه یکهزار و سیصد و نود و سه بنام آقای مهرداد تفته ثبت و صادر

به موجب پرونده کلاسه ۹۷۳۷۲۳ صادره از شعبه ۳ دادگاه خانواده مجتمع قضایی خانواده کرج لها: مریم موسوی مندی فرزند رضا علیه: آقای مهرداد تفته فرزند مراد محکوم علیه محکوم است به پرداخت تعداد ۱۰۰۰ عدد سکه تمام بهار آزادی مقوم به ۱۰۶۰۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال و مبلغ ۳۰۰۰۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت هزینه دادرسی و ۵ درصد نیم عشر دولتی، با توجه به اینکه اجرائیه صادره به محکوم علیه ابلاغ شده و در مهلت مقرر نسبت به اجرای حکم اقدام نموده است بنا به درخواست محکوم له به منظور استیفای محکوم به و هزینه اجرایی شش دانگ واحد تجاری به پلاک ثبتی ۱۶۲/۲۳۵۸۲ و پلاک ۱۶۲/۱۸۱۳۰ متعلق به محکوم علیه از سوی این اجرا توقیف و توسط کارشناس رسمی دادگستری به شرح زیر توصیف و ارزبایی شده و مقرر است در مورخ ۱۳۹۸/۰۲/۰۵ ساعت ۸ الی ۹ صبح در محل اجرای احکام مجتمع خانواده کرج از طریق مزایده بفروش می رسد، مزایده از قیمت پایه کارشناسی شروع می شود و به هر شخص حقیقی و حقوقی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید فروخته خواهد شد ده درصد وجه مزایده فی المجلس بصورت وجه نقد یا چک بانکی تضمینی از خریدار اخذ و الباقی ظرف یک ماه از وی وصول خواهد شد و پس از انجام مراحل قانونی و صدور حکم تملیک مورد مزایده بنام خریدار منتقل خواهد شد در صورتیکه در مهلت مقرر خریدار وجه مزایده را پرداخت ننماید سپرده وی پس از کسر هزینه های مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد کلیه هزینه های نقل و انتقال به عهده محکوم علیه است و از محل فروش پرداخت خواهد شد طرفین می توانند ظرف یک هفته از تاریخ مزایده نسبت به نحوه انجام مزایده اعتراض نمایند که در این صورت تا رسیدگی به اعتراض از سوی دادگاه مورد مزایده به نام خریدار منتقل نخواهد شد ضمنا طالبین به شرکت در مزایده می توانند ظرف پنج روز قبل از مزایده با اطلاع این اجرا از مال مورد

وقتی پول بر ورزش اولویت پیدا می کند

شرکت «توسعه در آمد» به جای «توسعه ورزشی» تجارت و مگانگ!



قوز بالا قوز شده و به نظر می رسد اگر وزارت ورزش فکری به حال این اتفاقات و حاشیه ها نکند، ورزش قهرمانی روبه نابودی برود. با وجود اینکه شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی مدیریت مجموعه های مختلف را برعهده دارد می تواند با تعامل بیشتر با فدراسیون ها آنها را یک گام به موفقیت نزدیک کند اما حالا با این حاشیه ها تنها علیه ورزش و ورزشکاران عمل می کند و با این سیاست اقتصادی مشخص نیست چه چیزی در انتظار ورزش کشور است.

برای این سه رشته خاص طراحی و ساخته شده و در طول چهار دهه گذشته همیشه مامنی برای فدراسیون و البته ورزشکاران بوده اما ظاهراً پول بر ورزش اولویت دارد و قرار است خانه همیشگی ورزشکاران این سه رشته از آن ها دریغ شود. با توجه به اینکه حدود یک سال و نیم به بازی های المپیک باقی مانده و امسال، سال کسب سهمیه به شمار می رود، فدراسیون های ورزشی سال سختی را پیش رو دارند اما مشکلات متعددی که شرکت توسعه و مجموعه ورزشی آزادی برای ورزشکاران ملی ایجاد می کنند هم

درباره آزادی شروع شد که بالاخره بعد از انتشار گزارشات متعدد و جلساتی که مسئولان فدراسیون قایقرانی با رئیس شرکت داشتند، پروژه مجموعه ورزشی آزادی با شکست مواجه شد اما به نظر می رسد دوستان در این شرکت دست بردار نیستند و همچنان به فکر کسب درآمد حتی با آسیب رساندن به ورزش قهرمانی هستند به طوری که بعدها صحبت هایی درباره گرفتن هزینه از افرادی مطرح شد که وارد مجموعه ورزشی آزادی می شوند. خبری که با تکذیب مسئولان روبرو شد اما انتشار یک ویدیوی مخفیانه از سجاد گنج زاده قهرمان پرآوازه تیم ملی کاراته که در حال بیرون کردن او از مجموعه آزادی هستند، ثابت می کرد که این قانون هیچ استثنایی ندارد. در جدیدترین تصمیم اقتصادی، شرکت توسعه و تجهیز تصمیم گرفته تا استخر مجموعه آزادی به عنوان تنها مجموعه آبی استاندارد که کارکرد ملی و قهرمانی را دارد از فدراسیون شنا گرفته شده تا به بهانه استفاده فدراسیون نجات غریق با قراردادی بلندمدت به بخش خصوصی واگذار شود تا باب درآمدزایی بیشتر و بیشتر باز شود. این در حالیست که این مجموعه آبی به عنوان تنها استخر استاندارد ایران برای هر سه رشته شنا، شیرجه و واترپلو از ابتدا

گرفتن استخر آزادی از فدراسیون شنا، واگذاری پیست شمشک به شهرداری، اجاره سالن ۱۲ هزار نفری برای فستیوال اسب و ... غیره اشاره کرد که همه و همه نگرانی اهالی ورزش را به دنبال داشته است. حسن کریمی با وجود اینکه در مدت حضورش در شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی نشان داده توجه زیادی به مجموعه آزادی دارد و بارها به این مجموعه برای آمادگی فوتبال در لیگ قهرمانان آسیا سرکشی داشته اما حالا به نظر می رسد توجه زیادی به تصمیماتی که زیرمجموعه اش در آزادی می گیرد، ندارد و بیشتر رویکرد اقتصادی برایش اهمیت دارد تا ورزشی. شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی یکی از شرکت هایی است که بودجه کلانی دارد و با افتتاح پروژه های مختلف و واگذاری آنها به بخش خصوصی پول های زیادی را وارد شرکت می کند اما به نظر می رسد برنامه خاصی برای هزینه کرد این پولها وجود ندارد که هر روز خبرهای جدیدی از درآمدزایی به طرق مختلف در مجموعه ورزشی آزادی به گوش می رسد تا این شائبه ها به وجود بیاید که هدف شرکت توسعه چیست؟ درآمدزایی یا کمک به ورزش؟ تمامی حاشیه های این شرکت از مزه های ساخت جاده تندرستی در

شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی با تصمیماتی که اخیراً گرفته، حاشیه هایی را برای ورزش قهرمانی به وجود آورده است. به گزارش «دنیای هوادار»، شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی با کمک به فدراسیون ها و ورزش قهرمانی و همگانی در سال ۱۳۷۳ با پیشنهاد سازمان تربیت بدنی و تصویب هیات وزیران تاسیس شد. این شرکت زیرمجموعه وزارت ورزش و جوانان به شمار می رود که مجموعه های بزرگ ورزشی از جمله آزادی و انقلاب زیر نظر این شرکت فعالیت دارند. با وجود اینکه این شرکت در طول بیش از ۲ دهه فعالیت های موثر و زیادی در ساخت مجموعه های ورزشی کوچک و بزرگ داشته، اما مدت کوتاهیست که دچار حاشیه شده، با آمدن حسن کریمی از اواخر سال ۹۶ تغییراتی هم در ریاست مجموعه ورزشی آزادی ایجاد شد که همین اتفاقات حاشیه هایی زیادی را در این مجموعه قهرمانی داشت که البته شرکت توسعه نیز بی تقصیر نبود. با وجود اینکه شرکت توسعه می تواند یکی از مهمترین شرکتها برای کمک به ورزشکاران و توسعه ورزش قهرمانی باشد اما تصمیمات اخیر این شرکت، روسای فدراسیون ها را با چالش های بزرگی روبرو کرده است که از نمونه های آن می توان به ساخت جاده تندرستی در دریاچه آزادی،

مشکلات مالی سرمربی تیم حل خواهد شد

رغبتی: بحث فسخ برانکو با پرسپولیس وجود ندارد

مربوط به تحریم فعلاً کار را سخت کرده اما در تلاش هستیم تا به زودی دستمزد آقای برانکو را بپردازیم اما مدتی زمان لازم است تا این اتفاق رخ بدهد ولی این اطمینان را می دهیم که کارها در حال انجام است. رغبتی در خصوص اینکه شایعه فسخ قرارداد برانکو با پرسپولیس در صورتی که تا اردیبهشت ماه مطالباتش پرداخت نشود شنیده می شود، افزود: چنین مسئله ای صحت ندارد و بحث فسخ قرارداد آقای برانکو اصلاً مطرح نیست چرا که او یک مربی کاملاً حرفه ای است و در کنار پرسپولیس خواهد بود. باشگاه هم مشکلات او را حل خواهد کرد و هیچ نگرانی در این باره وجود ندارد.

این خصوص صحبت شد اما باید بگویم که همه چیز شفاف است. این بدهی مربوط به باشگاه نیست و مشکل به وجود آمده درباره موضوع تحریمهاست که این مسئله متأسفانه گریبان باشگاه پرسپولیس را هم گرفته است. عضو هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس در خصوص اینکه راهکار این باشگاه برای رد شدن از این تحریمها و گرفتن پول از فیفا چیست، تصریح کرد: مواردی وجود دارد که البته گفتنی نیست اما هواداران بدانند که باشگاه این مسائل را رصد کرده و در حال انجام کارها هستیم. باشگاه پرسپولیس پول دارد اما همانطور که گفتیم مشکلات

به گزارش «دنیای هوادار»، علی رغبتی در خصوص اولین جلسه روز گذشته هیأت مدیره جدید باشگاه پرسپولیس، گفت: جلسه خوبی روز گذشته برگزار شد و موارد مختلفی را مورد بررسی قرار دادیم. آقای عرب به عنوان مدیرعامل باشگاه گزارشی از عملکرد باشگاه ارائه کرد و مواردی مورد بررسی قرار گرفت. همچنین در رابطه با اعزام تیم به مسابقات برون مرزی صحبت هایی انجام شد و با همفکری تصمیماتی در این خصوص لحاظ کردیم. وی در پاسخ به این سؤال که آیا در این جلسه در خصوص بدهی باشگاه پرسپولیس به برانکو صحبتی انجام شد یا نه، افزود: در



عضو هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس گفت: بحث فسخ قرارداد برانکو صحت ندارد و مشکلات مالی او حل خواهد شد و نگرانی در این باره وجود نخواهد داشت.

شاگردان منصوریان در خانه حریف ۳ امتیاز را بگیرند در آن صورت احتمال صدرنشینی آنها در لیگ قهرمانان هم وجود دارد. محمدرضا عباسی بازیکن جوان و آینده دار ذوب آهن در این مسابقه به دلیل مصدومیت غایب است. سبزپوشان ایران در صورت پیروزی در این مسابقه راه صعودشان را هموار می کنند. این مسابقه ساعت ۲۰:۱۰ به وقت تهران در کشور امارات برگزار می شود.

سبزپوشان اصفهان با چنین شرایطی میهمان تیم الوصل امارات هستند. الوصل در هفته اول تیم النصر عربستان را شکست داده بود مقابل الزوراء عراق ۵ گل دریافت کرد تا تیمی پرنوسان نشان بدهد ذوب آهن اما با یک بازی درخشان مقابل النصر عربستان و بازگشت معجزه آسا توانست ۴ امتیازی شود و بالاتر از نمایندگان امارات و عربستان بایستد. مساوی برای ذوب آهن مقابل الوصل نتیجه بدی محسوب نمی شود اما اگر

الوصل امارات - ذوب آهن؛ صدرنشینی سبزپوشان ایرانی در لیگ قهرمانان؟

شاگردان منصوریان در لیگ برتر ۶ هفته است که باختی نداشته اند و وضعیت این تیم نسبت به گذشته در لیگ برتر بسیار بهتر شده است.

آهن تا هفته دوم لیگ قهرمانان آسیا بهترین نتیجه را در بین نمایندگان ایران گرفته است و با ۴ امتیاز و قرار گرفتن در رده دوم جدول گروه A شانس زیادی برای صعود دارد.

تیم فوتبال ذوب آهن ایران دوشنبه در سومین دیدار در لیگ قهرمانان آسیا میهمان تیم الوصل امارات خواهد بود. به گزارش «دنیای هوادار»، تیم فوتبال ذوب

سیتی و دو ماه برای تخته گاز رفتن

هری کین و دلی علی و کریستین اریکسن را دارد و تازه به استادیوم جدیدش منتقل شده را به هیچ وجه نمی توان و نباید دست کم گرفت. در ضمن تاتنهامی ها این هفته استراحت هم کرده اند و با بالاترین انگیزه و انرژی ممکن به مصاف سیتی خواهند رفت.

سیتی در سه هفته پیش رو، جدا از سه رویارویی با اسپرز، سفری به اولدترافورد هم دارد و البته نباید سفر به سلهرست پارک را هم فراموش کرد. گواردیولا و شاگردانش فراموش نکرده اند که چطور این فصل در خانه مغلوب تیم روی هاجسون شدند و فصل پیش فقط به لطف پناالتی ای که کریستال پالاس در لحظات پایانی از دست داد تسلوی بدون گل در لندن را حفظ کردند.

پنج بازی در ۱۸ روز می تواند سرنوشت سیتی در این فصل را مشخص کند. بعد از پایان این بازه سیتی می تواند در نیمه نهایی چمپیونز لیگ باشد و همچنان در صدر جدول لیگ برتر. سناریوی دیگر البته حذف از اروپا و در بدترین حالت پنج امتیاز عقب افتادن از لیورپول در کورس قهرمانی لیگ است. پنج بازی برای زنده نگه داشتن امید چهارگانه.

به دست آمده. شاگردان گواردیولا در این هشت بازی ۲۰ گل زده اند و فقط سه بار دروازه شان باز شده. در نقطه مقابل سیتینز، لیورپول در کورس قهرمانی، تقریباً در تمام بازی ها مجبور شده با چنگ و دندان بجنگد و با گل های دقیق پایانی سه امتیازهای حیاتی را کسب کند.

سوال اصلی حالا اینجاست: آیا سیتی با همین سبک بازی، با ریتمی که انگار از دنده دو شتاب بیشتری نمی گیرد، به سوی چهارگانه پیش برود، یا زمان آن رسیده تا گواردیولا و شاگردانش در دو ماه پایانی فصل تخته گاز برانند؟ برنامه پیش روی سیتی نیاز به گزینه دوم را بیشتر جلوه می دهد.

سیتی سه شنبه در یک چهارم نهایی چمپیونز لیگ بازی رفتش را مقابل تاتنهام برگزار می کند. رویارویی ای که جدا بازی برگشتش در اروپا، یک بار دیگر در لیگ هم تکرار خواهد شد. بدین ترتیب مورسیو پوچتینو و تیمش می توانند یک تنه تمام رویاهای سیتی را بر باد دهند. با در نظر گرفتن جوانب مختلف، همچنان شانس بیشتر را برای سیتی در این جدال های بزرگ قائلیم. اما تیمی که

بازگشت به بازی را نداشتند و پسران پپ گواردیولا مانند بوسکورسنگین وزنی بودند که حاضر نیست ضربه نهایی برای ناک-اوت را به حریف بزند.

با اینکه خود گواردیولا طبق معمول کنار زمین چنان بالا و پایین می پرید که انگار پیروزی در این بازی تاثیری مستقیم روی آینده شغلی اش دارد، اما بازیکنان او در زمین به وضوح به حفظ پاهای خودشان بیشتر فکر می کردند. ذهن سیتینزهای حاضر در ومبلی مشغول طرح و برنامه هایی دیگر بود، و اهداف بزرگ تری پیش رو داشت. با این وجود گواردیولا هنوز از حرف زدن از احتمال کسب این افتخار بزرگ امتناع می کند: «نظر من این است: تا حالا هیچ تیمی به این افتخار نرسیده. پس چرا ما برسیم؟ اینکه همه جام ها را ببری تقریباً غیر ممکن است. این حقیقت ماجراست.»

سیتی بعد از فتح جام اتحادیه، در ضربات پناالتی مقابل چلسی، هشت بار دیگر به زمین رفته و هر هشت بار به پیروزی رسیده. پیروزی های سیتی در این مقطع، جدا از بازگشت دراماتیک شان مقابل سوانزی، در یک چهارم نهایی همین جام حذفی، همه ساده و بدون دردسر



سر الکس فرگوسن از شان به عنوان «همسایه های پر سر و صدا» از شان نام می برد، فرصت این را دارد که حتی یک قدم از یونایتد هم جلوتر بگذارد. اما بعید است ۲۰ سال دیگر اصلاً کسی به خاطر

بیاورد سیتی چطور و با پیروزی مقابل چه تیمی راهی فینال جام حذفی، مقابل یکی از واتفورد یا ولوز شد.

از لحظه ای که ارسال کوین دبروینه با ضربه سر گابریل ژوس به تور دروازه متیو رایان چسبید، مشخص بود که کار برایتون تمام است. شاگردان کریس هیوتون قدرت

اگر منچستر سیتی به چهارگانه رویایی اش در پایان این فصل برسد، پیروزی مقابل برایتون در نیمه نهایی جام حذفی حکم نفسی تازه کردن، پیش از صعود نهایی به قله، به حساب خواهد آمد.

۲۰ سال پیش منچستر یونایتد در راه رسیدن به سه گانه اش، در یکی از کلاسیک ترین نیمه نهایی های افای کاپ، آرسنال را از پیش رو برداشت، نیمه نهایی ای که در نهایت تکلیفش در بازی تکراری و با گل جوادانه رایان گیگز مشخص شد. حالا تیمی که روزی

کوتاه از ورزش ایران و جهان

الهلی با عمر السوما مقابل پرسپولیس

عمر السوما ستاره ملی پوش و سوریه ای باشگاه الاهلی در آستانه رویارویی با پرسپولیس ایران در سومین روز از لیگ قهرمانان آسیا به تمرینات گروهی بازگشت تا یکی از دغدغه های اصلی طرفداران و کادر فنی این تیم از بین برود. عمر السوما در آخرین جلسه تمرینی الاهلی با خنده و روحیه بالا در جمع هم تیمی هایش حاضر شد.



خسرو حیدری به ترکیب استقلال باز می گردد

حیدری تجربه زیادی در لیگ قهرمانان آسیا دارد و بیش از هر بازیکن دیگری در استقلال در آسیا به میدان رفته و همین موضوع احتمالاً به او کمک می کند تا در ترکیب اصلی استقلال حضور داشته باشد. شفر اما در نهایت امشب تصمیم نهایی خود را خواهد گرفت.



غیبت ستاره های السد در مقابل پاختاکور

طبق اعلام رسمی باشگاه السد، عبدالکریم حسن دفاع چپ این تیم به همراه سعید الشیب گلر شماره یک آن ها، به دلیل مصدومیت در این مسابقه حضور نخواهند داشت. عبدالکریم حسن که مرد سال آسیا نیز شده بود، یکی از تاثیر گذارترین بازیکنان فصل السد بوده است.



گواردیولا: رسیدن به چهارگانه غیر ممکن است

گواردیولا، سرمربی منچستر سیتی، پس از پیروزی مقابل اعلام کرد که رسیدن به چهارگانه برای تیمش کار آسانی نیست. من می خواهم چیزی را به شما بگویم، تقریباً غیر ممکن است که به چهارگانه برسیم. ماندن در همه رقابت ها تا این مقطع، خود شبیه معجزه است؛ کار شگفت انگیزی که این بازیکنان انجام دادند.



یک مصدوم دیگر روی دست یوونتوس

امره جان، هافبک آلمانی یوونتوس در دقایق ابتدایی دیدار مقابل میلان مصدوم شد. مصدوم فعلی و غایب احتمالی اردوی یوونتوس برای دیدار با رقیب شگفتی ساز هلندی، کریستیانو رونالدو، ستاره پرتغالی بیانکونری است، اما بی شک از دست دادن امره جان نیز خبر خوشایندی برای سرمربی ایتالیایی یوونتوس نخواهد بود.



بعضی ما دغشو دوست داریم

پرسپولیس به دنبال تمدید قرارداد با نادری است

محمد نادری در نیم فصل از کورتریک بلژیک به مدت ۶ ماه به تیم پرسپولیس پیوست تا بازیکن قرضی این تیم باشد اما عملکرد این بازیکن به گونه ای بود که توانسته رضایت برانکو سرمربی تیم و مسئولان باشگاه را به دست بیاورد مسئولان این باشگاه برای تمدید قرارداد باید با باشگاه کورتریک بلژیک توافق کنند.



«کولینا» راجع به VAR نظری نداد

علیرضا فغانی درباره حضور کولینا در ایران و تماشای دیدار تیم های استقلال و پرسپولیس به رادیو تهران گفت: جلسات خوبی در ارتباط با کمک داور ویدئویی (VAR) با آقای کولینا داشتیم و اطلاعات خوبی از وی گرفتیم. کولینا در زمینه تأیید VAR دخالتی نداشت و فقط از امکانات ما بازدید کرد.



ناکامی بزرگ امارات در انتخابات کنفدراسیون فوتبال آسیا

طبق اعلام روزنامه «البیان» امارات، این کشور بعد از ۱۷ سال صندلی خود را در کمیته اجرایی از دست داده است. «هروان بن غلیطه» رئیس فدراسیون فوتبال امارات برای حضور در کمیته اجرایی ثبت نام کرده بود ولی در رقابت با گزینه های دیگر شکست خورد تا امارات بعد از ۱۷ سال نماینده ای در کمیته اجرایی نداشته باشد.



مسی صاحب لالیگا شد

مسی دوباره نام خود را در تاریخ فوتبال نوشت. این بار به لطف پیروزی ۲ بر صفر بارسلونا مقابل اتلتیکو مادرید این اتفاق افتاد. او تنها به فتح لالیگا نزدیک نشد بلکه به بازیکنی تبدیل شد که بیشترین پیروزی را در تاریخ لالیگا دارد. مهاجم آرژانتینی به رکورد ۳۳۵ برد دست یافت و از ایگر کاسیاس، با ۳۳۴ پیروزی پیشی گرفت.



گریزمان در نوکمپ «خائن» شد!

با وجود اتفاقات سال گذشته باز هم شایعه حضور گریزمان در این فصل در بارسلونا به گوش می رسد. در چنین شرایطی موندو دپورتیوو از هواداران خواست تا نظرشان را درباره حضور این بازیکن در بارسلونا اعلام کنند. نتیجه قابل توجه بود. ۹۰ درصد طرفداران بارسلونا اعلام کردند که دوست ندارند مهاجم فرانسوی با تیمشان قرارداد امضا کنند.

